

EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN ETKİNLİKLER

İlçe	Okul Adı	İşbirliği Yapılan Kurum	Etkinliğin Adı	Etkinlik Tarihi Süresi	Açıklama
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Gelin Camide Buluşalım" Etkinliği.	02.01.2017 09.06.2017	Hz. Muhammed'in Hayatı ve Temel Dini Bilgiler Dersinin Camilerde en az bir defa ilçemizde bulunan camilerde işlenmesini sağlamaklanır.Yapılacak ders ve uygulamalar için gerekli durumlarda camiler hazır tutulur, görevlilerin öğretmen ve öğrencilere refakat etmesi, cami ve tarihçesi hakkında bilgi vermesi sağlanır.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Örneğim Peygamberim" adlı Naat Okuma Yarışması.	06.02.2017 28.02.2017	Peygamber Efendimizi ve onun ahlakını,insanlığa en güzel örnek oluşunu şiirlerle anlatılması ve dereceye giren öğrencilerin müftülük ve okul müdürlüğü ile birlikte Ödüllendirilmesi.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Yaşayan Kur'an Hz. Muhammed'i Örnek Alıyorum" adlı Siyeri Nebi Yarışması.	03.04.2017 28.04.2017	Peygamber Efendimizi ve onun ahlakını,insanlığa en güzel örnek oluşunu,hayatını öğrencilerimize okutarak efendimizin hayatı ve yaşamı ile ilgili farkındalık oluşturmak, örnek davranışlarını günlük davranışlarımızda göstretebilmek için İlçe Müftülüğü ile birlikte Siyeri Nebi okuma yarışmasının düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin müftülük ve okul müdürlüğü ile birlikte ödüllendirilmesi.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Genç Nida ve Sedalar Yarışıyor" Kur'an-ı Kerim-i Güzel Okuma Yarışması.	01.03.2017 31.03.2017	Öğrencilerimize Kur'an-ı sevdirmek ve onları Kur'an-ı güzel okumalarına teşvik etmek amacıyla Kur'an-ı Kerim-i güzel okuma yarışmalarının düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin müftülük ve okul müdürlüğü ile birlikte ödüllendirilmesi.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Genç Bilaller Yarışıyor" Ezanı Güzel Okuma Yarışması.	01.05.2017 31.05.2017	Öğrencilerimize namaza davet olan ezanı sevdirmek ve güzel okumaya teşvik etmek için Ezanı Güzel Okuma Yarışmasının düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin müftülük ve okul müdürlüğü ile birlikte ödüllendirilmesi. Aynı zamanda birinci seçilen öğrencinin Cuma ya da diğer günlerde müftülüğün uygun görmüş olduğu camilerde ezan okuma ya da müezzinlik yapmasının sağlanması, cami din görevlilerinin yardımcı olması.

Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"40 Altın Söz Biliyorum " Hadis Ezberleme Yarışması.	03.04.2017 28.04.2017	Peygamberimizin hadislerini Öğrencilerimizin gönüllerine nakşetmek ve hayatlarında bir ölçü olmasını sağlamak için Diyanet İşleri Başkanlığının hazırlamış olduğu 40 Hadis Kartelalarının müftülükçe temin edilerek öğrencilerimize materyal desteğinin sağlanması, yapılan yarışma sonunda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Erkekler Cumaya Kızlar Duaya" Etkinliği.	02.01.2017 09.06.2017	Öğrencilerimizde Günlük Beş vakit namazı ve Cuma namazlarını cemaatle birlikte kılmaya alışkanlığı kazandırmak , bu konuda farkındalık oluşturarak öğrenciler, beş vakit namazlarını düzenli olarak kılmaları konusunda teşvik edilir. Ayrıca Kız öğrencilerimizde millî, mânevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerlerimizin kazandırılmasını sağlamak amacıyla bir Kur'an Kursu öğreticisinin haftada bir defa belirlenen zaman diliminde okulda bulunmak üzere görevlendirilmesi.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Hep Birlikte Kur'an Dinliyoruz" adlı Kur'an Tilaveti Etkinliği.	30.03.2017 30.03.2017	Öğrencilerin Kur'an-ı Kerim-i güzel okuyan kişilerden dinlemesini sağlayarak, Kur'an okumaya özendirme ve sevdirmek için müftülük personelinden Kur'an-ı güzel okuyan bir personelin görevlendirilmesi ve öğrencilerimize belirli günlerde okula gelerek Kur'an-ı Kerim okuması.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Söylüyorum Yarışyorum" adlı İlahi Okuma Yarışması Etkinliği.	01.05.2017 18.05.2017	Müziği seven ve kendisini bu alanda ifade etmek isteyen öğrencilerimizi hem müzikle buluşturmak hemde dinimizi ve Efendimizi öğrenmelerini sağlamak.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Cami Bizi Bekliyor, Camiye Gidiyorum" Etkinliği.	02.01.2017 09.06.2017	Öğrencilerimizle camilerimiz arasında bağ kurma, camileri tanıtmak ve onları kaynaştırmak için Camilere geziler düzenlenir ve Cami Din görevlilerinin öğretmen ve öğrencilere refakat etmesi, cami ve tarihçesi hakkında bilgi vermesi sağlanır.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Kur'an ve Sünnet Işığında Çocuk Eğitimi" konulu konferans düzenlenmesi.	15.02.2017 15.02.2017	Alanında uzman bir kişi tarafından "Kur'an ve Sünnet Işığında Çocuk Eğitimi" anlatan bir konferansın yapılması. Çocuk eğitiminin nasıl olması gerektiğini Kur'an ve Sünnet Işığında öğrenci ve velilere anlatılması.
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Örnek Peygamber ve İnsan olarak Hz. Muhammed Konulu" konferans düzenlenmesi.	19.04.2017 19.04.2017	Alanında uzman bir kişi tarafından Peygamber Efendimizi tüm yönleriyle anlatan bir konferansın yapılması. Öğrenci ve Velilerimize Peygamber Efendimizi tüm yönleri ile anlatması.

Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	"Kandillerde Buluşalım" Etkinliği	30 Mart 2017 (Perşembe) 23 Nisan 2017 (Pazar) 10 Mayıs 2017 (Çarşamba)	Önemli gün ve gecelerde öğrencilerimizle birlikte Camilerde yapılan programlara katılmak.Regaiib ,Miraç ve Berat Kandil gecelerinde Camilerde yapılacak olan programlarda öğrencilere görevler vererek programa katılımlarını sağlamak. -Regaib Kandilinin Kutlanması(30 Mart 2017 Perşembe) Miraç Kandilinin Kutlanması(23 Nisan 2017 Pazar) - Berat Kandilinin Kutlanması (10 Mayıs 2017 Çarşamba)
Keşan	Süleyman Paşa İmam Hatip Ortaokulu	Keşan İlçe Müftülüğü	Okulda Kur'an-ı Kerim Kurslarının Açılması.	12.06.2017 25.08.2017	Güzel Kur'an okuma konusunda kendini yetiştirmek isteyen öğrencilerimize müftülük personeli ve uzman kadrolar tarafından gerekli desteğin sağlanması özellikle Camilerde Yaz aylarında açılan yaz Kur'an Kurslarının okulumuz öğrencilerinin ve velilerinin talep etmesi halinde okulumuzda açılması ve müftülük tarafından müftülük personelinin açılacak olan kurslarda görevlendirilmesi.

Erdoğan ERDEMİR
Okul Müdürü